
                                                                                               

 

 
Pressmeddelande 070416 
SAS Institute vinner pris som Sveriges bästa 
arbetsplats  
SAS Institute utnämns till Årets bästa arbetsplats av företaget Great 
Place to Work Institute i samarbete med tidningen Veckans Affärer, för 
företag med färre än 250 anställda.  
 
”Det är glädjande och vi är stolta över att ha blivit valda som Sveriges bästa arbetsplats”, säger 
Liselotte Jansson, VD för SAS Institute Sverige.  
 
SAS Institute vinner pris som årets bästa arbetsplats med färre än 250 anställda. SAS Institute vinner 
också utmärkelse för föredömligt arbete i kategorin ”trovärdighet”, för bästa internkommunikation 
samt ”respekt”, för balans mellan arbete och fritid.  
 
SAS Institute arbetar aktivt med hälsa och förebyggande hälsovård. Bolaget har en hälsopolicy som 
innebär att de anställda erbjuds en friskvårdsdag per år, tid med hälsovårdskonsulenter för att sätta 
upp individuella mål, massage, samt träna alltifrån pingis och löpträning till boxning på arbetstid. 
Organisationen är platt och de medarbetare som önskar kan få mentorer och coacher. Det svenska 
huvudkontoret är beläget i ett slott med anor från 1700-talet.  
 
”Vi arbetar kontinuerligt för att skapa en modern arbetsplats där det råder balans mellan arbete och 
fritid”, säger Liselotte Jansson. ”De anställda mår bättre och blir också blir mer effektiva när de är på 
arbetet. ”  
 
Siffrorna talar sitt tydliga språk. SAS Institute har endast 0,7 procents sjukfrånvaro, vilket är väldigt 
lågt. Förutom friskare personal innebär det stora kostnadsbesparingar jämfört med ett bolag som har 
fler sjukdagar per anställd.  
 
SAS Institute är världens största privatägda mjukvaruföretag och ända sedan bolaget grundades för 
30 år sedan har det gått med vinst. Tidigare i år, i USA, rankades SAS Institute som en av de 100 
bästa arbetsgivarna av tidskriften Fortune.  

För mer information, vänligen kontakta:  
 
Liselotte Jansson, VD, SAS Institute  
Telefon: 08-522 170 43,  
E-post: liselotte.jansson@swe.sas.com  
 
Susanne Bragée, HR-chef, SAS  
Telefon: 08 – 522 170 85, 0704 – 498907  
E-post: mailto:susanne.bragee@swe.sas.com
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SAS Institute är världens ledande mjukvaruföretag inom Business Intelligence och affärsanalys. SAS Institute, även världens 
största privatägda mjukvaruföretag, omsätter årligen runt 10 miljarder kronor i 105 länder och har 30 års erfarenhet av att 
utveckla verktyg och metoder som låter stora organisationer lära av sin historia, mäta och kommunicera pågående aktiviteter 
och inte minst skapa insikt om framtiden. Världen runt har SAS Institute totalt gjort 40.000 kundinstallationer, bland annat i 90 
procent av Fortune 500-företagen. I Sverige startade SAS Institute AB år 1986 och är idag drygt 95 anställda med kontor i 
Stockholm och Göteborg. Bland de venska kunderna finns landets mest betydande företag och organisationer.   s
Läs mer på www.sas.com/sweden   

http://www.sas.com/sweden

